Соопштение за студентите кои ќе дипломираат на прв циклус студии

Ве известуваме дека  од 2026  година  студентите  кои ќе дипломираат треба задолжително да го пополнат електронскиот образец ВОИ.50 подготвен од Државниот завод за статистика во соработка со  Министерството за дигитална трансформација. 
· За таа цел  секој студент треба да има креирано профил на ниско ниво на Националниот портал www.uslugi.gov.mk. 
· По пополнувањето на електронскот образец ВОИ.50 на www.uslugi.gov.mk испечатете ја генерираната  потврда за успешно пополнет образец.
· Испечатената  потврда за успешно пополнет образец треба да ја доставите во Одделението за студентски прашања кога ќе поднесете барање за изработка на уверение односно по одбрана на дипломскиот труд.
Студентите кои се странски државјани ќе  треба да пополнат  ексел темплејт  кој ќе го добијат во Одделението за студенски прашања. 
Студентите кои ќе имаат технички проблем при регистрацијата  на  порталот www.uslugi.gov.mk можат да побараат помош на телeфонските броеви:  02 3249453 и 02 3249418.

